
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Carbonia - Ufficio Appalti e Contratti

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,973,122.67 3,144,806.81 5,117,929.48

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

3,533,653.901,416,926.95 2,116,726.95

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Di Franco Maria Elisabetta

0.00 0.000.00

3,390,049.62 8,651,583.385,261,533.76

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Carbonia - Ufficio Appalti e Contratti

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S81001610922202200001
No Servizi

Progettazione
servizio di igiene

irbana
Tocco Giovanni 1279421200-3 1ITG22022 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F81001610922202200001
No Forniture

Fornitura
miscelatore per

l'impianto di
compostaggio di

Sa Terredda

Tocco Giovanni 1242990000-2 1ITG22022 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S81001610922202200002
No Servizi

Trattamento
finalizzato allo

smaltimento dei
rifiuti urbani non

differenziati (CER
200301)

Tocco Giovanni 1290513000-6 1ITG22022 1 0.00Si 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

S81001610922202200003
No Servizi

Trattamento
finalizzato allo

smaltimento del
percolato di

discarica (CER
190703)

Tocco Giovanni 1290513500-1 1ITG22022 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S81001610922202200004
No Servizi

Monitoraggi
ambientali in

discarica
Tocco Giovanni 1271900000-7 1ITG22022 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S81001610922202200005
No Servizi

Trattamento
finalizzato al

recupero della
frazione umida dei
rifiuti solidi urbani

(CER 200108
200201) e dei

rifiuti ingombranti
(CER 200307)

Tocco Giovanni 1290514000-3 1ITG22022 1 0.00Si 0.00450,000.00 450,000.00 0.00

S81001610922202200006
No Servizi

Servizio di
prelievo e
trasporto a

smaltimento del
percolato (CER

190703)

Tocco Giovanni 1290512000-9 1ITG22022 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S81001610922202200014
No Servizi

servizio di
assistenza e

manutenzione
sistemistica on

site e da remoto
del sistema
informatico

Di Franco Maria
Elisabetta

2472611000-6 1ITG22022 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

S81001610922202100017
No Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI
VARI (RCTO,

KASKO,
INFORTUNIO

DIPENDENTI IN
MISSIONE)

Corda Andrea 3666510000-8 1ITG22022 1 78,600.00Si 157,200.0039,300.00 275,100.00 0.00

S81001610922202100020
No Servizi

Servizio di
Assistenza

Domiciliare del
Distretto socio

sanitario di
Carbonia e

costituzione Punto
Unico di Accesso

Marascia Angela 3685310000-5 1ITG22022 1 948,553.29Si 948,553.29948,553.29
2,845,659.87

0.00

S81001610922202100022
No Servizi

Assistenza
Scolastica

Specialistica
Fadda Gabriella 4885312400-3 1ITG22022 1 134,000.00Si 342,000.0060,000.00 536,000.00 0.00

S81001610922202200015
No Servizi

Digitalizzazione e
istruttoria pratiche

di condono
Daga Erika 3675123000-4 1ITG22022 1 53,333.33No 53,333.3453,333.33 160,000.00 0.00

F81001610922202200002
No Forniture

Fornitura software
di front office per

invio digitale
pratiche di

accesso agli atti

Daga Erika 3648311000-1 1ITG22022 1 28,333.33No 28,333.3428,333.33 85,000.00 0.00

S81001610922202200016
No Servizi

Dematerializzazio
ne e

digitalizzazione
degli archivi delle
pratiche edilizie

Daga Erika 2472313000-2 1ITG22022 1 35,000.00No 0.0035,000.00 70,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S81001610922202100024
No Servizi

Concessione
tributi minori

MASSA
GIANLUCA

6079940000-5 1ITG22022 1 123,460.29Si 370,380.87123,460.29 617,301.45 0.00

S81001610922202200018
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA -
PROGETTI DI

RIGENERAZION
E URBANA -
DPCM 21-01-

2021-
Riqualificazione
della Via Manno:
Completamento

del Progetto
generale.

Potenza Enrico 24
L810016109222021

00018
71322000-1 1ITG22022

G43D21001920005
2 30,382.90No 0.0036,851.45 67,234.35 0.00

S81001610922202200019
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA -
PROGETTI DI

RIGENERAZION
E URBANA -
DPCM 21-01-

2021 -
Riqualificazione e

ripristino
funzionale del
collegamento
pedonale del
ponte sul Rio

Cannas.

Potenza Enrico 24
L810016109222021

00022
71322000-1 1ITG22022

G43D21001960005
2 53,428.27No 0.0065,408.82 118,837.09 0.00

S81001610922202200027
Si Servizi

SERVIZIO
INGEGNERIA:

Realizzazione del
II Lotto del canale

di guardia a
monte del colle

Rosmarino

Potenza Enrico 24
L810016109222022

00007
71322000-1 2ITG22022

G41B22000740001
2 149,252.70No 0.0094,941.54 244,194.24 0.00

S81001610922202200028
Si Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA
DIREZIONE

LAVORI -
Programma

straordinario di
intervento per la
riqualificazione

urbana e la
sicurezza delle

periferie delle città
metropolitane e

dei comuni
capoluogo di

provincia
Riqualificazione

Urbana Quartiere
E. Montuori - III

Lotto Funzionale:
Lavori di

Riqualificazione
Paesaggistica del

Rio Cannas e
Costruzione del

nuovo Parco
SUD-

Potenza Enrico 24
L810016109222018

00009
71322000-1 1ITG22022

G89J16000650001
2 0.00No 0.0072,575.40 72,575.40 0.00

S81001610922202200029
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA:

Piano
straordinario di

edilizia scolastica
Iscol@ 2018-

2020: Interventi di
messa in

sicurezza della
scuola secondaria
di I grado S. Satta

di Via della
Vittoria

Potenza Enrico 24
L810016109222022

00011
71322000-1 1ITG22022

G47H21063650006
2 0.00No 0.0062,820.00 62,820.00 0.00

S81001610922202200030
Si Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA:

Lavori di messa in
sicurezza ed

efficientamento
energetico

dell'asilo nido I
colori

dellarcobaleno di
Via Manzoni

Potenza Enrico 24
L810016109222021

00016
71322000-1 1ITG22022

G49J21003530001
2 0.00No 0.00234,775.88 234,775.88 0.00

S81001610922202200031
Si Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA:

Lavori di messa in
sicurezza ed

efficientamento
energetico della

scuola
dell'infanzia Santa

Caterina di via
Dante

Potenza Enrico 24
L810016109222020

00009
71322000-1 1ITG22022

G49J21003520001
2 0.00No 0.00234,775.88 234,775.88 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S81001610922202200033
No Servizi

Servizio di
trasporto
scolastico

Serra Silvana 1060130000-8 1ITG22022 1 40,600.00Si 70,000.0029,400.00 140,000.00 0.00

S81001610922202200037
No Servizi Poste

SALE
CADONEDDA
GIOVANNA

3664110000-0 1ITG22022 1 85,000.00No 127,500.0042,500.00 255,000.00 0.00

S81001610922202200040
Si Servizi

MANUTENZIONE
ORDINARIA E
PULIZIA DEI

CORSI D’ACQUA
RICADENTI NEL

TERRITORIO
DEL COMUNE DI

CARBONIA –
Fondi ex DGR

38/15-2019 – RIO
SANTU MILANU
E AFFLUENTI

Mei Claudio 2490641000-2 1ITG2H2022 1 0.00No 0.00263,128.80 263,128.80 0.00

S81001610922202200041
Si Servizi

MANUTENZIONE
ORDINARIA E
PULIZIA DEI

CORSI D’ACQUA
RICADENTI NEL

TERRITORIO
DEL COMUNE DI

CARBONIA –
Fondi ex DGR

38/15-2019 – RIO
CANNAS E
AFFLUENTI

Mei Claudio 2490641000-2 1ITG2H2022 1 0.00No 0.00165,536.15 165,536.15 0.00

S81001610922202200042
Si Servizi

MANUTENZIONE
ORDINARIA E
PULIZIA DEI

CORSI D’ACQUA
RICADENTI NEL

TERRITORIO
DEL COMUNE DI

CARBONIA –
Fondi ex DGR

38/15-2019 – RIO
MEDAU BECCIU /

S’ACQUA
STANZIARIA E

CANALE
PEDDORI

Mei Claudio 2490641000-2 1ITG2H2022 1 0.00No 0.0056,504.43 56,504.43 0.00

S81001610922202200043
Si Servizi

Concessione della
gestione dei
parcheggi a
pagamento

Usai Andrea 1298351000-8 1ITG2H2022 1 65,000.00Si 0.0060,000.00 125,000.00 0.00

S81001610922202200044
Si Servizi

Gestione
lavoratori cantiere

verde
Usai Andrea 1277340000-5 1ITG2H2022 1 20,000.00Si 0.0060,000.00 80,000.00 0.00

S81001610922202100012
Si Servizi

Servizio di
ingegneria

sistemazione
idraulica canale a
monte dell'abitato
in Località Barbusi

Potenza Enrico
Maria

2471322000-1 3ITG22023 1 80,000.00Si 0.000.00 80,000.00 0.00

S81001610922202100014
Si Servizi

Servizio di
ingegneria

sistemazione
idraulica Rio

S'Acqua
Stanziaria

Potenza Enrico
Maria

2471322000-1 3ITG22023 1 100,000.00Si 0.000.00 100,000.00 0.00

S81001610922202200007
No Servizi

Trattamento
finalizzato allo

smaltimento dei
rifiuti urbani non

differenziati (CER
200301)

Tocco Giovanni 1290513000-6 1ITG22023 1 400,000.00Si 0.000.00 400,000.00 0.00

S81001610922202200008
No Servizi

Trattamento
finalizzato al

recupero dei rifiuti
della pulizia delle
fognature (CER
200306) e dei
residui della

pulizia stradale
(CER 200303)

Tocco Giovanni 1290514000-3 1ITG22023 1 110,000.00Si 0.000.00 110,000.00 0.00

S81001610922202200009
No Servizi

Trattamento
finalizzato allo

smaltimento del
percolato di

discarica (CER
190703)

Tocco Giovanni 1290513500-1 1ITG22023 1 100,000.00Si 0.000.00 100,000.00 0.00

S81001610922202200010
No Servizi

Monitoraggi
ambientali in

discarica
Tocco Giovanni 1271900000-7 1ITG22023 1 50,000.00Si 0.000.00 50,000.00 0.00

S81001610922202200011
No Servizi

Trattamento
finalizzato al

recupero della
frazione umida dei
rifiuti solidi urbani

(CER 200108
200201) e dei

rifiuti

Tocco Giovanni 1290514000-3 1ITG22023 1 450,000.00Si 0.000.00 450,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ingombranti (CER
200307)

S81001610922202200012
No Servizi

Servizio di
prelievo e
trasporto a

smaltimento del
percolato (CER

190703)

Tocco Giovanni 1290512000-9 1ITG22023 1 100,000.00Si 0.000.00 100,000.00 0.00

S81001610922202200013
No Servizi

Servizio di
fornitura software

gestionale
Di Franco Maria

Elisabetta
4872268000-1 1ITG22023 1 20,000.00Si 320,000.000.00 340,000.00 0.00

S81001610922202100015
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE DEL

SISTEMA
BIBLIOTECARIO

Steri Dennis 3692511000-6 3ITG22023 1 765,153.52Si
1,530,307.04

0.00
2,295,460.56

0.00

S81001610922202200020
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA

Edificio
polifunzionale del

Polo di Alta
Formazione e

cultura di Serbariu

Potenza Enrico 24
L810016109222021

00023
71322000-1 2ITG22023

G41B21003930005
2 136,608.17No 61,842.820.00 198,450.99 0.00

S81001610922202200021
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA - -
PROGETTI DI

RIGENERAZION
E URBANA -
DPCM 21-01-

2021  Parco della
Miniera Serbariu.

Potenza Enrico 24
L810016109222021

00021
71322000-1 2ITG22023

G43D21001970005
2 83,265.91No 61,846.680.00 145,112.59 0.00

S81001610922202200022
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA - -
PROGETTI DI

RIGENERAZION
E URBANA -
DPCM 21-01-

2021 -
Rifunzionalizzazio

ne della ex
centrale elettrica

nella Grande
Miniera di

Serbariu come
Museo della Città
di Fondazione e

Archivio del
Novecento

Potenza Enrico 24
L810016109222021

00020
71322000-1 2ITG22023

G45F21000650005
2 493,795.01No 326,713.460.00 820,508.47 0.00

S81001610922202200023
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA - -
PROGETTI DI

RIGENERAZION
E URBANA -
DPCM 21-01-

2021 - Recupero
e riqualificazione
dell'edificio ex-
Ufficio Tecnico

come direzione ed
archivio del CICC

Potenza Enrico 24
L810016109222021

00019
71322000-1 2ITG22023

G45F21000640005
2 241,494.89No 154,787.870.00 396,282.76 0.00

S81001610922202200024
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA -

Programma
"Sicuro, verde e

sociale:
riqualificazione

dell'edilizia
residenziale

pubblica"
Riqualificazione

ed efficientamento
energetico degli

alloggi temporanei
di Via Costituente

22 a Carbonia

Potenza Enrico 24
L810016109222022

00008
71322000-1 2ITG22023

G49J21018100002
2 385,404.59No 0.000.00 385,404.59 0.00

S81001610922202200025
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA -

Programma
"Sicuro, verde e

sociale:
riqualificazione

dell'edilizia
residenziale

pubblica"
Riqualificazione

ed efficientamento
energetico degli
alloggi ERP di

Piazza Cagliari a
Carbonia

Potenza Enrico 24
L810016109222022

00009
71322000-1 2ITG22023

G49J21018110002
2 385,404.59No 0.000.00 385,404.59 0.00

S81001610922202200026
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA
Programma

"Sicuro, verde e

Potenza Enrico 24
L810016109222022

00010
71322000-1 2ITG22023

G49J21018120002
2 92,294.32No 0.000.00 92,294.32 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

sociale:
riqualificazione

dell'edilizia
residenziale

pubblica"
Riqualificazione

ed efficientamento
energetico degli
alloggi ERP di

Piazza I Maggio a
Carbonia

S81001610922202200032
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA
prog def-esec
Manutenzione
straordinaria e

messa in
sicurezza della

piscina comunale

Potenza Enrico 2471322000-1 1ITG22023
G46F22000060001

1 85,000.00Si 0.000.00 85,000.00 0.00

S81001610922202200036
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA
prog def-esec

Lavori di
efficientamento
energetico del

Teatro Comunale
di Carbonia

Potenza Enrico 2471322000-1 1ITG22023
G46F22000040001

1 95,000.00Si 0.000.00 95,000.00 0.00

S81001610922202200038
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA
prog def-esec

Lavori di messa
insicurezza degli

assi viari principali
del territorio
comunale di

Carbonia

Potenza Enrico 2471322000-1 1ITG22023
G42C22000220001

1 80,000.00Si 0.000.00 80,000.00 0.00

S81001610922202200039
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA

Lavori di
Miglioramento

della qualità del
decoro urbano:
riqualificazione

area antistante lo
stadio comunale

Potenza Enrico 2471322000-1 1ITG22023 1 330,000.00Si 0.000.00 330,000.00 0.00

S81001610922202200034
No Servizi Pulizie Corda Andrea 3690919200-4 1ITG22023 1 195,000.00Si 390,000.000.00 585,000.00 0.00

S81001610922202200035
No Servizi Mensa Serra Silvana 3655524000-9 1ITG22023 1 373,000.00Si 858,000.000.00

1,231,000.00
0.00

S81001610922202200045
No Servizi

Servizio di
ingegneria e
architettura di

progettazione di
fattibilità tecnica

ed economica dei
Lavori di

adeguamento
sismico ed

efficientamento
energetico della

Scuola secondaria
di I grado "Don
Milani" di via
Dalmazia a
Carbonia

Mammarella Mario
1271322000-1 2ITG2H2023

G43B22000020001
1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

S81001610922202200046
No Servizi

Servizio di
ingegneria e
architettura di

progettazione di
fattibilità tecnica

ed economica dei
Lavori di

adeguamento
sismico ed

efficientamento
energetico della
Scuola Primaria
"Deledda" di via

Roma a Carbonia

Mammarella Mario
1271322000-1 2ITG2H2023

G43B22000030001
1 70,000.00No 0.000.00 70,000.00 0.00

S81001610922202200047
No Servizi

Servizio di
ingegneria e
architettura di

progettazione di
fattibilità tecnica

ed economica dei
Lavori di

adeguamento
sismico ed

efficientamento
energetico della
Scuola Primaria

Mammarella Mario
1271322000-1 2ITG2H2023

G43B22000040001
1 66,500.00No 0.000.00 66,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

di "Cortoghiana"
in via Tacca a

Carbonia

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Di Franco Maria Elisabetta

13,847,191.26
(13)

3,390,049.62
(13)

5,195,607.88
(13)

0.00 (13)
5,261,533.76

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Carbonia - Ufficio Appalti e Contratti

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Di Franco Maria Elisabetta
(1) breve descrizione dei motivi

Note


